confrontaçôes constantes na matrícula no 72.486 do í' S.R.l da Comarca de Cascavel - PR.

§1o A área descrita no inciso I deste artigo fica autorizada a ser alienada
diretamente ao Fundo de Arrêndamento Residencial - FAR, ate o montante máximo de R$
937.440,00 (novecentos e trinta e sete mil e quatrocentos e quarenta reais).

§ 2" O valor estipulado no parágrafo 1o deste artigo, equivale ao valor
apresentado no chamamento público no 0212018 pela empresa classiÍicada em primeiro
lugar.

§ 3o As despesas de transferência de domínio dos imóveis ob.ietos deste artigo

[...]

proposta, a construção de 144 unidades no Lote 152-G2-4, matrícula 72.486, situado a Rua
Cora Coralina. 2413, dentro do Perimetro Urbano na cidade de Cascavel, situado na Rua
Cora Coralina com uma área de 7.689,54 m?.

O valor proposto para a área e de R$ 6.510,00 (seis mil quinhentos e dez reais)
por unidade construida, totalizando um valor de R$ 937.440,00 (novecentos e trinta e sete
mil quatrocentos e quarenta reais), sendo que esse repassado pelo FAR

Portanto, é necessária a autor o para a lie
Fundo de Arrendamento Residencial e os r rsos serao repas
Habitação de Cascavel

Estas são, Senhor President as razoes que Jus icam a elaboração deste
dos Senhores l\r'lembros daAnteprojeto de Lei Complementar e submeto à aprecia